

<b>Fundación Integra</b>
70574900-0
José Menéndez,756
XII - Magallanes
Comprado Sindy MarlenReyes Poblete
Email: sreyes@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200015894  
FECHA 24.04.2019

<b>Comercial Redoffice Magallanes Ltda</b>
78307990-9
José Menéndez 1178, Magallanes
XII - Magallanes
Vendedor:
Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
11000112 6	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO		4	UN	25.04.2019	1.150	4.600
11000114 9	CAJA CLIP CHICO N° 1		1	UN	25.04.2019	250	250
11000117 2	CAJA DOBLE CLIP 25MM		12	UN	25.04.2019	35	420
11000118 4	FUNDA OFICIO		100	UN	25.04.2019	40	4.000
11000118 5	GOMA DE BORRAR		8	UN	25.04.2019	120	960
11000122 2	PEGAMENTO EN BARRA		5	UN	25.04.2019	310	1.550
11000122 5	PLUMON PARA CD		1	UN	25.04.2019	1.230	1.230
11000122 6	PLUMON PIZARRA AZUL		5	UN	25.04.2019	330	1.650
11000122 7	PLUMON PIZARRA NEGRO		5	UN	25.04.2019	330	1.650
11000122 8	PLUMON PIZARRA ROJO		5	UN	25.04.2019	330	1.650
11000122 9	PLUMON PIZARRA VERDE		5	UN	25.04.2019	330	1.650
11000123 0	PLUMON TINTA PERMANENTE		5	UN	25.04.2019	330	1.650
11000123 5	CAJA PUNSH PING		1	UN	25.04.2019	2.165	2.165
11000123 7	REGLA DE MEDIR 30 CM		2	UN	25.04.2019	350	700
11000124 2	SACAPUNTAS		3	UN	25.04.2019	300	900
11000124 4	SET SEPARADOR ARCHIVO OFICIO		5	UN	25.04.2019	350	1.750

<b>Fundación Integra</b>
<b>70574900-0</b>
<b>José Menéndez,756</b>
<b>XII - Magallanes</b>
<b>Comprado Sindy MarlenReyes Poblete</b>
<b>Email: sreyes@integra.cl</b>
<b>Fono:</b>



**ORDEN DE COMPRA N° 4200015894**  
**FECHA 24.04.2019**

<b>Comercial Redoffice Magallanes Ltda</b>
<b>78307990-9</b>
<b>José Menéndez 1178, Magallanes</b>
<b>XII - Magallanes</b>
<b>Vendedor:</b>
<b>Fono:</b>

<b>110001254</b>	<b>SOBRE SACO EXTRAOFICIO BLANCO</b>		<b>25</b>	<b>UN</b>	<b>25.04.2019</b>	<b>150</b>	<b>3.750</b>
<b>110001260</b>	<b>TACO NOTA MEDIANO</b>		<b>3</b>	<b>UN</b>	<b>25.04.2019</b>	<b>450</b>	<b>1.350</b>
<b>110001766</b>	<b>TINTA TRICOLOR</b>		<b>2</b>	<b>UN</b>	<b>25.04.2019</b>	<b>24.050</b>	<b>48.100</b>
						<b>Total Bruto</b>	<b>79.975</b>

Condiciones		
Condición de Pago: A 30 Días	Moneda: CLP	Distribución (P): Parcial ver anexo de distribución
* Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.		
* Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada.		

Observaciones
INSUMOS ART DE OFICINA JI AKAR MAYO

1- Digitador: SREYES 24.04.2019 07:34 Hrs.  
2- Modificación: SREYES 24.04.2019 07:36 Hrs.  
3- V°B°:  
4- V°B°:

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200015894

FECHA 24.04.2019

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	11000112 6	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO	4	AKAR	CALLE FRAY VALDERRAMA,01085,,
2	11000114 9	CAJA CLIP CHICO N° 1	1	AKAR	CALLE FRAY VALDERRAMA,01085,,
3	11000117 2	CAJA DOBLE CLIP 25MM	12	AKAR	CALLE FRAY VALDERRAMA,01085,,
4	11000118 4	FUNDA OFICIO	100	AKAR	CALLE FRAY VALDERRAMA,01085,,
5	11000118 5	GOMA DE BORRAR	8	AKAR	CALLE FRAY VALDERRAMA,01085,,
6	11000122 2	PEGAMENTO EN BARRA	5	AKAR	CALLE FRAY VALDERRAMA,01085,,
7	11000122 5	PLUMON PARA CD	1	AKAR	CALLE FRAY VALDERRAMA,01085,,
8	11000122 6	PLUMON PIZARRA AZUL	5	AKAR	CALLE FRAY VALDERRAMA,01085,,
9	11000122 7	PLUMON PIZARRA NEGRO	5	AKAR	CALLE FRAY VALDERRAMA,01085,,
10	11000122 8	PLUMON PIZARRA ROJO	5	AKAR	CALLE FRAY VALDERRAMA,01085,,
11	11000122 9	PLUMON PIZARRA VERDE	5	AKAR	CALLE FRAY VALDERRAMA,01085,,
12	11000123 0	PLUMON TINTA PERMANENTE	5	AKAR	CALLE FRAY VALDERRAMA,01085,,
13	11000123 5	CAJA PUNSH PING	1	AKAR	CALLE FRAY VALDERRAMA,01085,,
14	11000123 7	REGLA DE MEDIR 30 CM	2	AKAR	CALLE FRAY VALDERRAMA,01085,,
15	11000124 2	SACAPUNTAS	3	AKAR	CALLE FRAY VALDERRAMA,01085,,
16	11000124 4	SET SEPARADOR ARCHIVO OFICIO	5	AKAR	CALLE FRAY VALDERRAMA,01085,,
17	11000125 4	SOBRE SACO EXTRAOFICIO BLANCO	25	AKAR	CALLE FRAY VALDERRAMA,01085,,
18	11000126 0	TACO NOTA MEDIANO	3	AKAR	CALLE FRAY VALDERRAMA,01085,,
19	11000176 6	TINTA TRICOLOR	2	AKAR	CALLE FRAY VALDERRAMA,01085,,